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	致:
	香港教師夢想基金有限公司


香港教師夢想基金計劃
中期報告
甲部
	申請編號：
	

	計劃名稱：
	

	申請人姓名1：
	(中)
	(英)

	聯絡電話：
	
	電郵：
	

	申請人姓名2：
	(中)
	(英)

	聯絡電話：
	
	電郵：
	


乙部

	計劃周期 由：
	
	(月 / 年)
	至 
	
	(月 / 年)

	行動計劃  (複製已批准的內容，如不夠填寫，請自行加列！)

	序
	完成日期
月 / 年
	已完成之行動/事件
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	




	序
	預計完成日期
月 / 年
	尚未完成之行動/事件
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


	簡要說明 (是否順利? 有何困難? 其他情況?)

	

	

	

	

	

	

	

	


	
	

	計劃負責人姓名：
	
	簽署：
	

	
	
	

	日期：
	
	


完成後請電郵至info@teachersdf.hk，另把簽署的正本郵寄至九龍旺角道33號凱途發展大廈603-604室，註明「香港教師夢想基金」。
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